船舶轴系密封装置
MARINE SHAFT SEALS05 船舶轴系密封装置
MARINE SHAFT SEALS 06
船舶隔舱密封装置
Bulkhead Seal2
CWGM 系列抗冲击型
船舶隔舱密封装置
CWGM Series Anti-Shock

选型原则   Model Selection Principle
尺寸及参数   Dimensions & Parameters 壳体
Casing
密封垫片
Gasket seal 密封座
Seal Ring
O型圈
O-Ring
型号
Model
尺寸参数 Dimensions(mm) 技术指标
Technical Specification
d D1 D2 D3 L n-M
水泄漏量
Water leakage（L/h）
CWGM80 80
240 210 180 60 8-M10
≤6.4
CWGM90 90 ≤7.2
CWGM100 100
305 276 238
100 8-M12
≤8.0
CWGM110 110 ≤8.8
CWGM120 120 ≤10
CWGM130 130
350 325 300
≤10
CWGM140 140 ≤11
CWGM150 150 ≤12
CWGM160 160
405 365 320
112 8-M16
≤13
CWGM170 170 ≤14
CWGM180 180 ≤15
CWGM190 190 ≤15
CWGM200 200 ≤16
CWGM210 210
435 394 358
≤17
CWGM220 220 ≤18
CWGM230 230 ≤18
CWGM240 240 ≤19
CWGM250 250
530 490 455 135 8-M16
≤20
CWGM260 260 ≤21
CWGM270 270 ≤22
CWGM280 280
560 520 480 130
12-M16
≤22
CWGM290 290 ≤23
CWGM300 300 ≤24
CWGM320 320
630 578 530
150
≤26
CWGM340 340 ≤27
CWGM360 360
670 620 582
12-M20
≤29
CWGM380 380 ≤30
CWGM400 400 ≤32
CWGM420 420
720 670 630
≤34
CWGM440 440 ≤35
CWGM460 460
740 692 648 152
≤37
CWGM480 480 ≤38
CWGM500 500
850 810 760 158 16-M16
≤40
CWGM520 520 ≤42
CWGM540 540 ≤43
注：表列参数为标准设计供参考，可按用户实际需求进行设计制造。
        Customized design can be done.